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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  2023 / Q1,Q2

Kunta
 

Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Kangasala 33235 276 0,84
Lempäälä 24704 124 0,50
Nokia 35466 120 0,34
Orivesi 8894 -41 -0,46
Pirkkala 20597 192 0,94
Tampere 250899 1890 0,76
Vesilahti 4504 3 0,07
Ylöjärvi 33744 137 0,41
Kaupunkiseutu 412043 2701 0,66

Seutu3 Väkiluku Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Pirkanmaa 528962 2549 0,48

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönmuutos vuoden 2023 alusta (%)
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla  2023 / Q1,Q2 

Kunta

 

Väkiluku Väestönkasvu
vuoden alusta 2023

Väestönkasvu vuoden alusta
2023 (%)

Kangasala 33235 276 0,84
Lempäälä 24704 124 0,50
Nokia 35466 120 0,34
Orivesi 8894 -41 -0,46
Pirkkala 20597 192 0,94
Tampere 250899 1890 0,76
Vesilahti 4504 3 0,07
Ylöjärvi 33744 137 0,41
Yhteensä 412043 2701 0,66

Tampereen kaupunkiseudun väestö on ennakkotietojen mukaan kasvanut 
2701 asukkaalla vuoden 2023 ensimmäisen puolikkaan aikana.

Seudun kunnista suhteellisesti suurinta kasvu on ollut Pirkkalassa  (0,94 
%), Kangasalla (0,84 %) sekä Tampereella (0,76 %).

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Tampere ja kehyskunnat
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto Väkiluvun korjaus

Kangasala 250 -6 37 -5
Lempäälä 76 35 19 -6
Nokia 139 -49 34 -4
Orivesi -14 -42 15 0
Pirkkala 145 13 32 2
Tampere 780 -67 1186 -9
Vesilahti 16 -10 -5 2
Ylöjärvi 70 52 16 -1
Yhteensä 1462 -74 1334 -21

Tampereen kaupunkiseutu on vuoden 2023 alkupuolella saanut 
eniten väestönlisäystä maan sisäisestä muuttoliikkeestä (kuntien 
välinen nettomuutto) 1462 asukasta. Muuttovoitto on suuntautunut 
enimmäkseen keskuskaupunkiin, mutta myös kehyskunnat ovat 
saaneet muuttovoittoa, mikä näkyy erityisesti Kangasalan tilastoissa.

Maahanmuutosta väestönkasvua on tullut 1334 asukasta. 
Maahanmuutto keskittyy seudun sisällä erityisesti Tampereelle.

Luonnollisen väestönlisäys on alkuvuonna  2023 ollut koko seudun 
tasolla negatiivinen. Positiivista luonnollinen väestönlisäys on ollut 
vain Lempäälässä, Ylöjärvellä ja Pirkkalassa.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönmuutos Tampereen kaupunkiseudulla 2022 ja 2023 / Q1,Q2

Kunta

 

Väkiluku
6/2022

Väkiluku
6/2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022 (%)

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023 (%)

Kangasala 32832 33235 210 0,64 276 0,84
Lempäälä 24456 24704 292 1,21 124 0,50
Nokia 35172 35466 288 0,83 120 0,34
Orivesi 8979 8894 1 0,01 -41 -0,46
Pirkkala 20279 20597 73 0,36 192 0,94
Tampere 244981 250899 758 0,31 1890 0,76
Vesilahti 4476 4504 32 0,72 3 0,07
Ylöjärvi 33736 33744 203 0,61 137 0,41
Yhteensä 404911 412043 1857 0,46 2701 0,66

Väestönkasvu vuoden 2023 ensimmäisellä puolikkaalla on ollut koko 
seudun tasolla vuoden 2022 vastaavan ajan kasvua suurempaa (+ 
844).

Suurempi väestönkasvu selittyy Tampereen viime vuotta merkittävästi 
kovemmalla väestönkasvulla. Tampereen väestönkasvu (+1890) on 
ollut alkuvuonna yli kaksinkertainen vuoden 2022 vastaavan ajan 
kasvuun (+758) verrattuna. 

Kehyskuntien osalta väestönkasvu on ollut kokonaisuutena vuotta 
2022 pienempää. Kuitenkin Kangasalan ja Pirkkalan osalta 
väestönkasvu on ollut viime vuotta suurempaa. 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023 (Q1,Q2)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere -26 -86 870
Kehyskunnat 1028 -16 87
Yhteensä 1002 -102 957

Kunta
 

Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Tampere 780 -67 1186
Kehyskunnat 682 -7 148
Yhteensä 1462 -74 1334

2022 2023
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Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023 /Q1,Q2
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Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 204 -5 11
Lempäälä 245 40 7
Nokia 302 -52 38
Orivesi 37 -43 7
Pirkkala 47 20 6
Vesilahti 42 -12 2
Ylöjärvi 151 36 16
Yhteensä 1028 -16 87

Kunta Kuntien välinen nettomuutto Luonnollinen väestönlisäys Nettomaahanmuutto

Kangasala 250 -6 37
Lempäälä 76 35 19
Nokia 139 -49 34
Orivesi -14 -42 15
Pirkkala 145 13 32
Vesilahti 16 -10 -5
Ylöjärvi 70 52 16
Yhteensä 682 -7 148

2022 2023

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Väestönmuutoksen osatekijät kehyskunnissa  2020-2023 / Q1,Q2
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2023 / Q1,Q2 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Seutu Väkiluku
 

Väestönkasvu vuoden alusta 2023 Väestönkasvu vuoden alusta 2023 (%)

Helsingin seutu 1569342 14114 0,91
Tampereen kaupunkiseutu 412043 2701 0,66
Turun seutu 361419 1118 0,31
Oulun seutukunta 270186 535 0,20
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2023 / Q1,Q2
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Seutu Väkiluku Väestönkasvu
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Väestönkasvu
vuoden alusta 2023
(%)
 

Helsingin seutu 1569342 14114 0,91
Tampereen
kaupunkiseutu

412043 2701 0,66

Turun seutu 361419 1118 0,31
Oulun seutukunta 270186 535 0,20

Suurimpien kaupunkiseutujen välisessä vertailussa Helsingin seudun 
kasvu (0,91%) on ollut vahvinta vuoden 2023 puolikkaalla. Toiseksi 
vahvinta kasvu on ollut Tampereen kaupunkiseudulla (0,66%).

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto
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Väestönkasvu 2022 ja 2023
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Väestönmuutos neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2022 ja 2023 / Q1,Q2 

Seutu Väkiluku
6/2022

 

Väkiluku
6/2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022

Väestönkasvu
vuoden alusta
2022 (%)

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023

Väestönkasvu
vuoden alusta
2023 (%)

Helsingin seutu 1545023 1569342 8884 0,58 14114 0,91
Tampereen
kaupunkiseutu

404911 412043 1857 0,46 2701 0,66

Turun seutu 357248 361419 619 0,17 1118 0,31
Oulun seutukunta 267757 270186 490 0,18 535 0,20

Kaikkien neljän suuren kaupunkiseudun 
väestönkasvu on ollut vuoden 2023 puolikkaalla 
vuoden 2022 vastaavaa ajankohtaa suurempaa. 

Selvästi suurin muutos viime vuoteen verrattuna 
on tapahtunut Helsingin seudulla , jossa kasvu on 
ollut jopa 5230 asukasta suurempaa kuin viime 
vuonna vastaavaan aikaan. 

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Power BI Desktop

Väestönmuutoksen osatekijät 2023
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Väestönmuutoksen osatekijät neljällä suurimmalla kaupunkiseudulla 2023 / Q1,Q2 

Seutu Kuntien
välinen
nettomuutto
 

Luonnollinen
väestönlisäys

Nettomaahanmuutto

Helsingin seutu 3496 1199 9409
Tampereen
kaupunkiseutu

1462 -74 1334

Turun seutu -158 -405 1718
Oulun seutukunta -346 242 642
Yhteensä 4454 962 13103

Maahanmuutosta tullut muuttovoitto on ollut merkittävin tekijä neljän suuren 
kaupunkiseudun kasvussa vuoden 2023 ensimmäisellä puolikkaalla. Ainoastaan 
Tampereen kaupunkiseudulla maan sisäisen muuttovoiton rooli väestönkasvussa on 
ollut maahanmuuttoa suurempi. Helsingin seudun saama maahanmuuttovoitto on 
huomattavasti muita seutuja korkeammalla tasolla ja selvästi tärkein osatekijä 
Helsingin seudun kasvussa.

Luonnollinen väestönlisäys on ollut positiivista Helsingin ja Oulun seuduilla kun taas 
Turun ja Tampereen seudulla tämä osatekijä on ollut negatiivinen.

Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto



Power BI Desktop

Kuntien välinen nettomuutto 2020-2023 (Q1,Q2)
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Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotilasto

Maan sisäisessä muuttoliikkeen osalta Helsingin seutu ja Tampereen kaupunkiseutu ovat lisänneet 
kasvuaan vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolle kolmeen edelliseen vuoteen verrattuna. maan sisäinen 
muuttoliike on palautunut positiiviseksi kahden muuttotappiovuoden jälkeen. Oulun seutu sekä Turun 
seutu ovat puolestaan kärsineet maan sisäisessä muuttoliikkeessämuuttotappiotta vuoden 2023 osalta.

Luonnollisen väestönlisäyksen tuoma väestönkasvu on ollut vuonna 2023 edellisten vuosien keskiarvoon 
verrattuna vähäistä. Tampereen ja Turun kaupunkiseutujen osalta luonnollinen väestönlisäys oli 
negatiivista jo vuonna 2022 ja sama suunta näyttää jatkuvan alkuvuonna 2023.

Maahanmuutosta tuleva väestönkasvu on vuonna 2023 noudattanut viime vuosina jatkunutta nousevaa 
trendiä ja noussut  yhä merkittävämpään rooliin kaikkien kaupunkiseutujen kasvussa.


